

## Niezbędnik Świętego Mikołaja

data aktualizacji: 2023.11.22 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Nie okłamujmy się, 6 grudnia za pasem, a Święty Mikołaj sam nie załatwi wszystkich prezentów. Powiedzmy sobie szczerze, albo mu pomożemy, albo i 6 i 24 grudnia podejmujemy gigantyczne ryzyko, że nasi najbliżsi jednak nie dostaną upominku od Świętego. I tu [Kompleks Handlowy MARYWILSKA 44](#) jak zwykle nie zawodzi! Wszyscy pomocnicy Mikołaja tutaj zrealizują nawet najdłuższą listę prezentów. A gdyby list do Świętego nie dotarł na czas, podrzucamy garść prezentowych inspiracji.**

### **Miłośnicy mody**

Kiedy na naszej prezentowej liście jest miłośnik modowych trendów, zadanie powinno być proste. Nie trzeba wydawać fortuny, by takiej osobie sprawić przyjemność. Wystarczy hitowy dodatek, jeśli nasz najbliższy podąża za trendami, lub zawsze modna klasyka, jeśli obdarowywany hołduje

ponadczasowej elegancji. Czego więc szukać? Piękne, skórzane rękawiczki to idealny prezent na tę porę roku i dla niej i dla niego. A może wizyta u jubilera? To pomysł dobry nie tylko, kiedy prezent kupujemy dla kobiety. Pani, bez względu na wiek ucieszy się z gustownej bransoletki, wisiorka czy kolczyków. Eleganckiego mężczyznę obdarować możemy spinkami do mankietów idealnymi na wielkie wyjście... a karnawał już za progiem. Do listy warto dodać wieczorową torebkę dla niej, czy jedwabny krawat lub kaszmirowy szalik dla niego.

[[[1497]]]

Dla najmłodszych wielbicieli i wielbicielek mody warto poszukać upominku np. z motywem ulubionej bajki - a wybór jest ogromny - torebki, plecaki, bluzy, sukienki, a nawet buty.

## **Wyznawcy self care**

Co kupić komuś, dla kogo codzienna rutyna pielęgnacyjna to istotny punkt dnia? Oczywiście, można sięgnąć po kosmetyczny hit, najnowsze działo naukowców w dziedzinie pielęgnacji skóry. Markowy krem czy serum, to już nie tylko domena kobiet. Mężczyźni też lubią zadbać o siebie. Wolisz nie ryzykować z pielęgnacyjnymi wynalazkami? Sięgnij po kosmetyki kolorowe dla niej. Piękna paleta cieni, klasyczna, dobrej jakości pomadka to prezenty, które zawsze się sprawdzą. A co dla niego? Dobry zapach lub balsam po goleniu na pewno ucieszą dbającego o siebie mężczyznę. A kiedy fanka kosmetyków chodzi jeszcze do przedszkola? Idealnie! Kolorowe paletki do twarzy, zestawy do zdobienia i pielęgnacji włosów, kolorowe lakiery do paznokci - możliwości jest naprawdę wiele i wszystkie dedykowane dla najmłodszych.

[[[1498]]]

## **Domowi dekoratorzy**

To prawdziwa gratka dla poszukujących prezentów. Choć przyznać trzeba, że w tej grupie królują kobiety, to wybór prezentu dla miłośników upiększania własnego M może nastroczyć tylko jedną trudność - jak wybrać jedną rzecz, kiedy wszystko takie piękne?! Idealnego prezentu szukajcie na półkach z piękną porcelaną, czy przyprawiającymi o zawrót głowy świecami zapachowymi, dobrym pomysłem będą też piękne kieliszki do wina czy wiralowe, ozdobne nawilżacze powietrza. A jak na liście do obdarowania macie zapalnych miłośników świąt, zadbajcie, by wasz wybór był dowodem na to, że o tym pamiętacie. Możliwości jest wiele - od pięknego świątecznego kubka, przez całą zastawę z Bożonarodzeniowymi motywami po świąteczne dekoracje w różnych stylach i rozmiarach.

[[[1499]]]

## **Surwiwalowcy**

Nie, nie tylko mężczyźni wyznają zasadę: bądź gotowy na wszystko i nie tylko mężczyźni są fanami spędzania wolnego czasu na łonie natury. Ale przyznajemy - w tej grupie przeważa testosteron. Outdoorowe akcesoria potrafią kosztować majątek, ale wśród miliona gadżetów, które mają ułatwiać życie i umilać czas podczas biwaku w lesie można znaleźć prawdziwe skarby, które nie wydrenują naszej kieszeni. Postawcie na praktycznego powerbanka, niezawodny kubek termiczny czy gadżet dwa w jednym - piersiówka na rozgrzewkę i partyjka szachów dla umysłowej rozrywki.

## **Mali rysownicy i konstruktorzy**

W tym zestawieniu nie mogło ich zabraknąć - nasi najmłodszy malarze i konstruktorzy. Kiedy kilkulatek od rana do nocy konstruuje, lub tworzy cuda techniki i dzieła sztuki, na liście prezentów

dla niego nie może zabraknąć przestrzennych puzzli, zestawów klocków czy akcesoriów malarskich dla przyszłego Picassa. Wielokolorowe paletki farb, zawierające wszystkie kolory świata zestawy kredek lub dające tysiące możliwości kolorowanki to podstawa, od której warto zacząć.

[[[1500]]]

**Co roku po świętach na różnych portalach sprzedażowych rusza poświąteczna „wyprzedaż” nietrafionych prezentów. Jedni sprzedają przestrelone podarki, inni upychają na dnie szuflady, by na miesiące o nich zapomnieć. Co zrobić, by nasz prezent nie trafił do kategorii „oddam/sprzedam/zamienię”?**

Zapraszamy do [Kompleksu Handlowego MARYWILSKA 44](#). U nas na pewno znajdziesz idealny prezent.

**WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!**

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42855-niezbednik-swietego-mikolaja>